
Na osnovu člana 32. stav 1. tačka 20. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

RS“, broj 129/07, 83/14-dr. zakon, 101/16-dr. zakon i 47/18), člana 69. stav 1. tačka 3. Zakona 

o javnim preduzećima („Službeni glasnik RS“, broj 15/2016), člana 42. stav 1. tačka 47. stav 3. 

Statuta grada Novog Pazara („Službeni list grada Novog Pazara“, broj 8/17), člana 131. 

Poslovnika Skupštine grada Novog Pazara („Službeni list grada Novog Pazara“, br. 3/18), 

Skupština grada Novog Pazara na sednici odrzanoj 11. marta 2019. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA POVEĆANJE CENA USLUGA ZA IZNOŠENJE 

KOMUNALNOG OTPADA JKP „GRADSKA ČISTOĆA“ NOVI PAZAR 
 

Član 1. 

 

Skupština grada Novog Pazara daje saglasnost na povećanje cena usluga iznošenja 

komunalnog otpada JKP „Gradska čistoća“ Novi Pazar, za sledeće kategorije: 

 

 za domaćinstva 9 %; 

 za privredu (privredni subjekti i preduzetnici) i vanprivredu 9 %;  

 za korisnike koji plaćaju mesečni paušal 12 %. 

 

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ,,Službenom listu 

grada Novog Pazara“. 

 

 

 

SKUPŠTINA GRADA NOVOG PAZARA 

 

 

Broj: 38-6/18 

U Novom Pazaru, 11. marta 2019. godine 

                                                                                                  PREDSEDNICA 

                                                                                                    Ifeta Radončić, dipl. ekon. 


